
    ELENCO CASELLE DI POSTA ELETTRONICA STRUTTURE AZIENDALI
STRUTTURA E-MAIL

Ambulatorio Celiachia ambulatorio.celiachia@irccsdebellis.it
Ufficio Provveditorato areatecnica@irccsdebellis.it
biblioteca biblioteca@irccsdebellis.it
Centro Trial centrotrial@irccsdebellis.it
Collegio Sindacale collegiosindacale@irccsdebellis.it
casella dedicata ai consulti online consulta@irccsdebellis.it
uff. controllo gestione controllogestione@irccsdebellis.it
Direzione Sanitaria direzionesanitaria@irccsdebellis.it
Direzione Scientifica de Bellis direzionescientifica@irccsdebellis.it
Ufficio Economato economato@irccsdebellis.it
Endoscopia endocup@irccsdebellis.it
Euroffice-Direzione Scientifica euroffice@irccsdebellis.it
Farmacia Interna farmacia@irccsdebellis.it
Ufficio Formazione formazione@irccsdebellis.it
Lab. Di Genetica genetica@irccsdebellis.it
Gestione e Sviluppo Risorse Umane gsru@irccsdebellis.it
Immunopatologia immunopatologia@irccsdebellis.it
Lab. Farmacologia Sperimentale lab.farmacolsper@irccsdebellis.it
Biblioteca nilde@irccsdebellis.it
Ambulatorio Nutrizione nutrizione@irccsdebellis.it
Day Hospital Oncologico oncologia@irccsdebellis.it
casella dedicata alle prenotazioni online prenota@irccsdebellis.it
S.O.C. Contabilità e Bilancio ragioneria@irccsdebellis.it
U.O. Rianimazione E T.I. rianimazione@irccsdebellis.it
Fisioterapiste servizio.fisioterapia@irccsdebellis.it
Servizio Prevenzione e Protezione servpp@irccsdebellis.it
Lab. Epidemiologia stilidivita@irccsdebellis.it
Tribunale del malato tribunalemalato@irccsdebellis.it
Ufficio URP urp@irccsdebellis.it


